priis reditibus congruens quotannis solvenda atque a Sancta Sede di

stribuenda, integris manentibus aliis, oblationibus fidelium (N. 38). 

9. Apud Conferentias Episcopales adsit Commissio episcopalis pro 

missionibus, cuius erit activitatem et conscientiam missionalem et cohae

rentem dispositionem cooperationis inter dioeceses fovere, relationes 

cum aliis Conferentiis Episcopalibus habere, necnon modos exquirere 

quibus aequitas auxiliorum missionalium pro viribus servetur (N. 38). 

10. Quoniam Instituta missionalia apprime necessaria manent, omnes 

agnoscant ea munus evangelizationis ab Auctoritate ecclesiastica con

creditum habere ad officium missionale totius Populi Dei exsequendum 

(N. 27). 

11. Episcopi utantur etiam Institutis missionalibus ut studio rei mis

sionalis fideles accendant eisdemque opportunitates praebeant, servato 

recto ordine, vocationes iuvenum pro missionibus excitandi et fovendi 

et stipem quaerendi (NN. 23, 37, 38). 

Ut autem maior unitas et efficacitas obtineantur, Episcopi utantur 

Consilio Nationali aut Regionali Missionali, quod constabit ex Directo

ribus Operum Pontificalium et ex Institutis missionalibus in Natione 

aut Regione exsistentibus. 

12. Unumquodque missionale Institutum quamprimum curare debet 

suam propriam accommodatam renovationem tum praesertim quoad 

methodos evangelizationis et initiationis christianae (NN. 13, 14), tum 

quoad rationem vivendi communitatum (N. 3 Decr. Perfectae caritatis). 
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13. § 1. Pro omnibus missionibus unum tantum sit oportet Dicaste

rium competens, nempe Sacra Congregatio de Propaganda Fide. Cum 

tamen quaedam missiones propter peculiares rationes aliis Dicasteriis 

pro tempore adhuc subiectae sint, in his Dicasteriis interim instituatur 

sectio missionalis, quae relationem intimam habeat cum Sacra Congre

gatione de Propaganda Fide, ut in omnibus missionibus ordinandis ac 

dirigendis ratio et norma omnino constans atque uniformis haberi 

possit (N. 29). 

§ 2. Subiecta sunt Sacrae Congregationi de Propaganda, Fide 

Opera Pontificia Missionaria, nempe Opus Pontificium Propagationis 

Fidei, Opus S. Petri pro clero indigena, Unio cleri pro missionibus et 

Opus S. Infantiae. 

14. Praeses Secretariatus ad unitatem Christianorum fovendam, vi 

ipsius muneris, est membrum Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide; secretarius eiusdem Secretariatus inter consultores Sacrae Con

gregationis de Propaganda Fide cooptatur (N. 29).